
Хербал aлое - Растителниот концентрат од алое 
е направен од сок од алое вера и има вкус на манго. 
Додајте од концентратот во вода и ќе добиете вкусен и 
освежителен напиток.

Нутритивни вредности
Еден оброк: 15 ml (3 капачиња) 
Број оброци во кутија: 31
 Во препорачаната
 Bo 100 ml дневна доза (45 ml)
Енергија  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  51 kJ   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 23 kJ 

12 kcal   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  5 kcal
Масти   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  0 g   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  0 g
   од кои: заситени масти  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  0 g   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  0 g
Јаглехидрати  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  3,0 g   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1,4 g
   од кои: шеќери  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  0 g   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  0 g
Влакна  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  0 g   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  0 g
Протеини  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  0 g   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  0 g
Сол  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  0,10 g   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 0,04 g
Пречистен сок од Алое Вера – од цел лист  .  .  .  .  .  .  .  .  40 g   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  18 g
Eкстракт од цвет од камилица  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  7,4 mg   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  3,37 mg

СОСТОЈКИ: Вода, пречистен сок од Алое Вера – од цел лист 
(Aloe barbadensis Mill ., 40 %), регулатор на киселост (лимонска киселина), 
арома, конзерванси (калиум сорбат, натриум бензоат), засладувач 
(сукралоза), екстракт од цвет од камилица (Matricaria chamomilla) .

ПРЕПОРАЧАНА УПОТРЕБА: Пред употреба добро да се протресе.  
3 полни капачиња (15 ml) измешајте со 120 ml вода. За подготовка 
на 1 литар напиток со Растителен концентрат од aлое, во сад 
од литар, ставете 8 супени лажици (120 ml) од концентратот и 
надополнете го со вода. Неискористената приготвена порција 
чувајте ја во ладилник. Се препорачува да пиете до 3 порции 
дневно. Овој производ треба да се користи како дел од урамнотежена и 
разновидна исхрана во рамките на здрав начин на живот .
Да се чува на ладно, суво место. По отворање да се чува во ладилник. 
Да се искористи во рок од 30 дена. 
Гаранција за враќање на парите во рок од 30 дена. Овој производ 
со ексклузивна формула може да се набави исклучиво преку независни 
дистрибутери на Herbalife Nutrition .
НАПОМЕНА: Препорачаните дневни дози да не се надминуваат . Додатоците 
во исхраната се наменети за дополнување на исхраната и не треба да се 
користат како замена за разновидна исхрана . Да се чува подалеку од дофат 
на мали деца .
Произведено во САД за: HERBALIFE INTERNATIONAL LUXEMBOURG S .à R .L .
c/o HERBALIFE EUROPE LIMITED 
The Atrium, 1 Harefield Road, Uxbridge, Middlesex UB8 1HB, U .K .
Увозник за Македонија: МСТ ИНТЕРНЕШНЕЛ д .о .о .е .л ., бул . Илинден бр . 103 лок . 1 
1000 Скопје, Македонија ©2019 HERBALIFE NUTRITION

Хербал алое -
Растителен концентрат
од алое
ДОДАТОК НА ИСХРАНА
Нискокалоричен и без шеќер 
Cо засладувач

Употребливо до и сериски број:
Hаведени на дното на амбалажата

 НЕТО КОЛИЧИНА: 473 ml e

со вкус на манго
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